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Program Dukungan Manajemen

Pembi Administrasi Dan P
Urusan Administrasi

Layanan Dukungan Manajemen Internal
BELANJA PEGAWAI

Pembayaran Gaji Dan Tunjangan
Belanja Gaji Pokok PNS

Belanja Pembulatan Gaji PNS

Belanja Tunjangan Suami/ Istri PNS
Belanja Tunjangan Anak PNS

Belanja Tunjangan Struktural PNS

Belanja Tunjangan Fungsional PNS
Belanja Tunjangan PPh PNS

Belanja Tunjangan Beras PNS

Belanja Uang Makan PNS

Belanja Tunjangan Umum PNS

BELANJA BARANG

Perl

lolaan K Badan

Penyelanggaraan Operasional dan P:
Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran
Belanja Keperluan Perkantoran

- Gaji PPNPM

- Langganan Surat Kabar

- Air Minum Galon

Belanja Barang Operasional Lainnya
Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi

LANGGANAN DAYA DAN JASA
Belanja Keperluan Perkantoran

- Langganan Internet

-Langganan Lisensi Video Conference
Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos
Belanja Langganan Listrik

Belanja Langganan Telepon / Internet
Belanja Langganan Air

Belanja Sewa Web Hosting

Pemeliharaan Kantor

Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan
-Pemeliharaan Gedung Kantor

- Pemeliharaan Halaman Kantor

Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya
Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

- Pemeliharaan Kemdaraan roda 4

- Pemeliharaan Kendaraan roda 2

-Pemeliharaan AC

- Pemeliharaan Printer

-Pemeliharaan PC/Laptop

Pembay Terkait Pelak

Belanja Keperluan perkantoran
Belanja Honor Operasional Satuan Kerja

Operasional Kantor
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0,0%

32%
10,0%
0,0%

0,0%
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96,2%

100,0%
94,6%
100,0%
100,0%
100,0%
91,3%
99,5%
100,0%
98,9%
100,0%

98,9%

100,0%
95,5%
100,0%
100,0%
100,0%

100,0%
99,3%
98,1%
90,8%
95,1%
88,9%
88,5%

100,0%
100,0%
100,0%

100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%

100,0%
100,0%

127.847.833

27.700
1.137
14.212
9.246

124.702.000
785.698
840
2.307.000

14.849.447

60.000
2.867
1475

12.452
34.870
6.881.135
878.339
2.496.250
345.770

12
125
4.000

3,8%

0,0%
54%
0,0%
0,0%
0,0%
8,7%
0,5%
0,0%
1.1%
0,0%

1,1%

0,0%
4,5%
0,0%
0,0%
0,0%

0,0%
0,7%
1,9%
9.2%
4.9%
1,1%
11,5%

0,0%
0,0%
0,0%

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

0,0%
0,0%

Halaman :1



LAPORAN REALISASI ANGGARAN TAHUN 2022
BULAN DESEMBER

SATKER/ KODE SATKER : (402282) PENGADILAN AGAMA MUARA ENIM Halaman :2
PROVINSI :(11.00) SUMATERA SELATAN

UNIT ORGANISASI : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRAS!

NO. DIPA : SP DIPA-005.01.2.402282/2022

1 2 3 4 5 6= (5/4) 7 8=(7/4) 9= (5+7) 10 = (9/4) 1= (4-9) 12=(114) [ 13

E Hak Keuangan dan Fasilitas Hakim -

522141 Belanja Sewa 75.600.000 70.560.000 93,3% 1.260.000 1,7% 71.820.000 95,0% 3.780.000 5,0%
H Konsultasi Ke Pusat / Tingkat Banding -

522192 Belanja Jasa Penanganan Pandemi Covid 19 150.000 150.000 100,0% - 0,0% 150.000 100,0% - 0,0%

524111 Belanja perjalanan Dinas Biasa 29.760.000 21.795.370 732% 7.858.000 26,4% 29.653.370 99,6% 106.630 0,4%
! Konsultasi ke KPPN/Kanwil DJPB/KPKNL -

524111 Beban Perjalanan Dinas Biasa 11.080.000 10.234.578 92,4% 600.000 54% 10.834.578 97,8% 245422 2,2%
J Penanganan Covid 19 -

521131 Belanja Barang Operasional Penanganan Pandemi Covid 19 3.000.000 3.000.000 100,0% - 0,0% 3.000.000 100,0% - 0,0%

522192 Belanja Jasa Penanganan Pandemi Covid 19 2.000.000 2.000.000 100,0% - 0,0% 2.000.000 100,0% - 0,0%
K Pelantikan dan Pengambilan Sumpah Jabatan -

521119 Belanja Barang Operasional Lainnya 2.625.000 1.575.000 60,0% 1.050.000 40,0% 2.625.000 100,0% - 0,0%
A Penanganan Covid 19

522192 Belanja Jasa Penanganan Pandemi Covid 19 375.000 375.000 100,0% - 0,0% 375.000 100,0% - 0,0%

521252 Belanja Peralatan dan mesin ektrakomptabel 4.625.000 - 0,0% 4.625.000 100,0% 4.625.000 100,0% - 0,0%

1071 Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan
Mahkamah Agung

1071.EBB Layanan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung

052 Pengadaan Perangkat P«
A PC Kepaniteraan
532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 10.000.000 10.000.000 100,0% 10.000.000 100,0%

lah Data dan K

9

*) Jenis Belanja dan MAK agar diisi secara lengkap sesuai Rincian

Muara Enim, 31 Desember 2022
Kuasa Pengguna Anggaran

Anggaran Kegiatan pada DIPA Satuan Kerja yang bersangkutan



